
UCHWAŁA NR XXV/323/2012
RADY MIEJSKIEJ RUMI

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie podziału gminy Rumia na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 6 d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska Rumi uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenia 
punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dokonuje się podziału obszaru gminy Rumia na dwa 
sektory oznaczone na mapce, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, jako „sektor I” i „sektor II”: 

1) Sektor I, obejmujący wszystkie ulice w sektorze, w tym: 3 Maja, Abrahama, Agrestowa, Akacjowa, Bohaterów 
Kaszubskich, Bolesława Krzywoustego, Borówkowa, Brzozowa, Bukowa, Bydgoska, Cedrowa, Chełmińska, 
Chopina, Chylońska, Cisowa, Cmentarna, Cyprysowa, Czechowa, Częstochowska, Dąbrowskiego, 
Derdowskiego, Dębogórska, Dębowa, Dokerów, Działkowców, Elbląska, Filtrowa, Gdańska, Gdyńska, 
Generała Andersa, Generała Hallera, Generała Maczka, Gnieźnieńska, Grabowa, Grudziądzka, Harcmistrza 
Pawła Wyszeckiego, Helska, Hetmana Czarnieckiego, I Dywizji Wojska Polskiego, Jagodowa, Jałowcowa, 
Jana Kazimierza, Janowska, Jarzębinowa, Jaworowa, Jaworskiego, Jesionowa, Jodłowa, Kalinowa, 
Kasztanowa, Kasztelańska, Katowicka, Kazimierska, Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza Wielkiego, 
Kielecka, Klonowa, Kochanowskiego, Kolejowa, Kościelna, Krakowska, Królowej Bony, Krzywa, Ks. Lucjana 
Gierosa, Ks. Ormińskiego, Kujawska, Kusocińskiego, Leszczynowa, Leszka Białego, Lipowa, Lubelska, 
Łódzka, Łużycka, Malinowa, Marszałka J. Piłsudskiego, Marynarska, Mazowiecka, Mickiewicza, Mieszka I, 
Miłosza, Modrzewiowa, Morelowa, Morska, Mostowa, Mściwoja II, Objazdowa, Obrońców Westerplatte, 
Oksywska, Oliwska, Olsztyńska, Opolska, Orzechowa, Paderewskiego, Plac Kaszubski, Pomorska, Portowa, 
Porzeczkowa, Poziomkowa, Poznańska, Północna, Przemysława II, Pucka, Pułaskiego, Radomska, Rajska, 
Rodziewiczówny, Słupska, Sopocka, Sosnowa, Spółdzielcza, Starowiejska, Stoczniowców, Subisława, 
Suwalska, Szczecińska, Szkutników, Świerkowa, Świętojańska, Świętopełka, Targowa, Topolowa, Torowa, 
Toruńska, Truskawkowa, Warszawska, Wejhera, Wiązowa, Wierzbowa, Wileńska, Wiśniowa, Władysława IV, 
Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Wrocławska, Wybickiego, Zygmunta Augusta, Zygmunta Starego, 
Żeglarzy. 

2) Sektor II, obejmujący wszystkie ulice w sektorze, w tym: 1 Maja, Admiralska, Asnyka, Baczyńskiego, 
Bądkowskiego, Bema, Biała, Białowieska, Bieszka, Bł. Edmunda Bojanowskiego, Bławatkowa, Bolesława 
Chrobrego, Bosmańska, Bratkowa, Broniewskiego, Brzechwy, Cegielniana, Ceynowy, Chabrowa, 
Chełmońskiego, Chmielna, Chodkiewicza, Cicha, Daliowa, Długa, Dolna, Dunikowskiego, Fabryczna, 
Fenikowskiego, Fiołkowa, Fredry, Gajowa, Gałczyńskiego, Garbarska, Generała Sikorskiego, Gerberowa, 
Gniewowska, Goździkowa, Górnicza, Górska, Granitowa, Grottgera, Grunwaldzka, Gryfa Pomorskiego, 
Harcerska, Hepki, Herberta, Hetmańska, Hodowlana, Hutnicza, Irysowa, Jana z Kolna, Janczarskiego, 
Jantarowa, Jaśminowa, Jeziorna, Józefa Mackiewicza, Kamienna, Kapitańska, Kasprowicza, Kilińskiego, 
Komandorska, Kombatantów, Konopnickiej, Konwaliowa, Kopernika, Korczaka, Kossaka, Kostki 
Napierskiego, Kosynierów, Kościuszki, Krasickiego, Krokusowa, Królowej Jadwigi, Krótka, Krzywe Koło, Ks. 
Heykego, Ks. Sychty, Kwiatowa, Leśna, Leśniczówka, Lotników, Ludowa, Łąkowa, Majkowskiego, Makowa, 
Makuszyńskiego, Malczewskiego, Marmurowa, Marzanny, Matejki, Mazurska, Metalowców, Migały, 
Młyńska, Na Stoku, Nagietkowa, Nałkowskiej, Narcyzowa, Nizinna, Norwida, Nowotki, Ogrodowa, Okrętowa, 
Okrężna, Okrzei, Orzeszkowej, Owsiana, Parkowa, Partyzantów, Piaskowa, Płk. Dąbka, Podgórna, Podgórska, 
Podmokła, Polna, Poprzeczna, Porazińskiej, Prusa, Przemysłowa, Przyrzeczna, Reja, Robotnicza, 
Roszczynialskiego, Równa, Różana, Rybaków, Rycerska, Rymarska, Sabata, Sadowa, Saperów, Sędzickiego, 
Sienkiewicza, Skarpowa, Skłodowskiej-Curie, Skośna, Słoneczna, Słowackiego, Sobieskiego, 
Spadochroniarzy, Stalowa, Staszica, Stefana Batorego, Stolarska, Storczykowa, Strzelecka, Szancera, Szkolna, 
Szyprów, Śląska, Ślusarska, Śniadeckich, Św. Józefa, Tatrzańska, Tkacka, Torfowa, Towarowa, Trepczyka, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4D695E72-8074-4BAC-992E-AFBE69235AF5. Podpisany



Tulipanowa, Tuwima, Tysiąclecia, Wałowa, Waryńskiego, Warzywna, Wąska, Wiejska, Wita Stwosza, 
Włókiennicza, Wodna, Wróblewskiego, Wysoka, Wyspiańskiego, Wyżynna, Zakole, Zakopiańska, Zapolskiej, 
Zawiszy Czarnego, Zbożowa, Zbychowska, Zdrojowa, Zielarska, Zielona, Źródlana, Żeromskiego, Żurawia, 
Żwirki i Wigury, Żwirowa, Żytnia. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumi. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Rumi 

Tadeusz Piątkowski

Id: 4D695E72-8074-4BAC-992E-AFBE69235AF5. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4D695E72-8074-4BAC-992E-AFBE69235AF5. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 897), na gminę nałożono obowiązek objęcia wszzystkich 
właścicieli zamieszkanych nieruchomości na terenie gminy systemem gospodarowania odpadami komunalnymi. 
Gminy mają obowiązek wdrożyć nowy system gospodarowania odpadami najpóźniej 18 miesięcy po wejściu 
w życie ww. ustawy, tj do 30 czerwca 2013 r. 

Zgodnie z art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012 r. poz. 391) w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych rada gminy liczącej ponad 10 000 
mieszkańców może podjąć uchwałę stanowiącą akt prawa miejscowego, o podziale obszaru gminy na sektory, 
biorąc pod uwagę liczbę mieszkańców, gęstość zaludnienia na danym terenie oraz obszar możliwy do obsługi 
przez jednego przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości. 

W celu zapewnienia konkurencji na rynku odbierania odpadów komunalnych zasadnym jest dokonanie 
podziału gminy Rumia na dwa sektory. Zaproponowany podział miasta na sektory pozwoli na wprowadzenie 
elementu konkurencji w przypadku wyboru dwóch oferentów. 

Zaproponowany podział gminy Rumia na sektory uwzględnia zbliżoną ilość mieszkańców w każdym 
sektorze (ok. 20 000 mieszkańców). Dzięki zaproponowanemu podziałowi po tych samych rejonach nie będą 
przemieszczały się samochody różnych firm odbierających odpady od mieszkańców. 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Miasta. 

Id: 4D695E72-8074-4BAC-992E-AFBE69235AF5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




